Муниципальное образования Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования»

администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

24.01.2022 г                                    п. Магдагачи                                             № 25

О подведении итогов

муниципального этапа

регионального конкурса

на лучшую презентацию

«О самом ярком юнармейском

событии в 2021 году»

В целях воспитания Юнармейцев в духе патриотизма и верности

Юнармейской Клятве, развития у участников Движения «ЮНАРМИЯ»

творческих способностей среди Юнармейских отрядов Магдагачинского

района с 1 января 2022 г по 22 января 2022 года проходил муниципальный этап

регионального конкурса на лучшую презентацию «О самом ярком

юнармейском событии в 2021 году».

На Конкурс были представлены 8 работ из семи образовательных

организаций – МОБУ Магдагачинской СОШ №1, МОБУ Магдагачинской

СОШ №2 имени М.Т. Курбатова, МОБУ Магдагачинской СОШ №3, МОБУ

Сивакской СОШ, МОБУ Тыгдинской СОШ имени Т.А. Бояринцева, МОБУ

Ушумунской СОШ, МОБУ Дактуйской СОШ и МОКУ Гудачинской ООШ.

На основании выше изложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами управления образования

1 место – Бегину Виталину, обучающуюся МОБУ Дактуйской СОШ;

1 место – Резвухину Эмилию, обучающуюся МОБУ Магдагачинской СОШ №

1;

2 место – Игнатову Викторию, обучающуюся МОКУ Гудачинской ООШ;

2 место – Туркина Арсения, обучающегося МОБУ Ушумунской СОШ;

3 место – Кривохижа Евгению, обучающуюся МОКУ Гудачинской ООШ;

3 место – Полякову Людмилу, обучающуюся МОБУ Магдагачинской СОШ

№2 имени М.Т.Курбатова.

2. Объявить благодарность за качественную подготовку победителей и

призеров Конкурса:

- Бегиной Ларисе Анатольевне, учителю физической культуры МОБУ

Дактуйской СОШ;

- Малышевой Ольге Владимировне, учителю физической культуры МОБУ

Магдагачинской СОШ №1;

- Димовой Ольге Сергеевне, учителю биологии МОКУ Гудачинской ООШ;

- Туркиной Марине Александровне, учителю русского языка и литературы

МОБУ Ушумунской СОШ;

- Хлыновой Татьяне Владимировне, учителю истории и обществознания,

МОБУ Ушумунской СОШ;

- Головановой Руслане Алексеевне, учителю музыки, МОБУ Магдагачинской

СОШ №2 имени М.Т.Курбатова;

- Веселовской Евгении Геннадьевне, учителю физической культуры МОБУ

Магдагачинской СОШ №2 имени М.Т.Курбатова.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ромашкину С.С.,

методиста МБУ «ИМЦ».

Директор МКУ

«Управление

образования

администрации МР»

          Л.А. Попова